CONTRATO N.º 100/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO TAQUARI, CONSISA
OBJETO: Estabelecimento da mútua cooperação técnica, financeira, operacional e de gestão entre as partes,
relativas às atividades desempenhadas pelo CONSÓRCIO no âmbito do Serviço de Inspeção Municipal (SIM) e
à adesão ao Sistema de Inspeção de Produtos de Origem Animal (SISBI-POA) do CONSORCIADO,
conforme os termos do Serviço de Inspeção Municipal, vinculado ao Departamento de Inspeção Sanitária do
CONSÓRCIO
VALOR: R$ 908,02, mensais
PRAZO: 01 de julho de 2025 a dia 31 de dezembro de 2025